

# T1.8A ECOLE DES VILLETES - Du 07/09/2020 au 11/09/2020

**Légende:**  Régional |  Label Rouge |  Bio |  Poisson MSC pêche durable |

## MENU

- Carottes râpées - Vinaigrette à l'orange  
**Chipolatas** (régional)   
**dont** *Omelette nature*
- lun Haricots lingot du Nord  - Sauce tomate  
Yaourt aromatisé  
**Banane Bio** 
- Macédoine de légumes - Vinaigrette  
Boulettes végétariennes - Sauce provençale
- mar **Semoule Bio**   
**Bournette du Vercors**   
Crème dessert chocolat
- Salade de pommes de terre  
Marmite de colin - Sauce dieppoise
- jeu **Epinards Bio**  - Sauce béchamel  
Chantaillou  
Compote **de pommes** 
- Saucisson sec  
**dont** , *surimi*  
Sauté de **boeuf régional**  - Sauce façon bourguignon
- ven **dont** *Filet de hoki*  - *Sauce à l'oseille*  
Carottes Vichy  
**Edam Bio**   
Fruit de saison

T1.8A ECOLE DES VILLETES - Menus Du 07/09/2020 au  
11/09/2020

| Plats                     | Ingrédients  | Allergènes   |
|---------------------------|--|--|
| , surimi                  | Surimi   | Poisson et produits à base de poisson  |
| Banane Bio                | Banane   |  |
| Boulettes végétariennes   | Boulette végétale  | Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten, Moutarde, Soja et produits en contenant                                  |
| Bournette du Vercors      | Tomme  | Lait et produits à base de lait  |
| Carottes Vichy            | Bouillon de légume, Carotte, Eau pétillante, Huile, Oignon, Persil, Sel fin  | Céleri et produits à base de céleri  |
| Carottes râpées           | Carotte  |  |
| Chantailou                | Chantailou   | Lait et produits à base de lait  |
| Chipolatas (régional)     | Chipolatas   |  |
| Compote de pommes         | Pomme  |  |
| Crème dessert chocolat    | Crème Dessert  | Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs   |
| Edam Bio                  | Edam   | Lait et produits à base de lait  |
| Epinards Bio              | Epinard, Huile, Oignon, Sel fin  |  |
| Filet de hoki             | Hoki   | Poisson et produits à base de poisson  |
| Fruit de saison           | Pomme  |  |
| Haricots lingot du Nord   | Bouillon de légume, Eau du robinet, Huile, Lingot du nord, Oignon, Sel fin   |  |
| Macédoine de légumes      | Eau du robinet, Mélange de légumes, Sel fin  | Céleri et produits à base de céleri  |
| Marmite de colin          | Champignon de Paris, Colin d'Alaska, Eau du robinet, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Lait de vache, Oignon             | Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Poisson et produits à base de poisson   |
| Omelette nature           | Omelette   | Oeuf et produits à base d'oeufs  |
| Salade de pommes de terre | Pomme de terre   |  |
| Sauce béchamel            | Bouillon de légume, Eau du robinet, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Sel fin   | Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait   |
| Sauce dieppoise           | Bouillon de légume, Champignon de Paris, Eau du robinet, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Lait de vache, Moule, Sel fin | Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Mollusques et produits à base de mollusques, Poisson et produits à base de poisson |
| Sauce façon bourguignon   | , Arôme, Bouillon de légume, Carotte, Champignon de Paris, Eau du robinet, Farine de blé, Huile, Oignon, Sel fin               | Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten  |
| Sauce provençale          | Ail, Bouillon de légume, Eau du robinet, Farine de blé, Huile, Mélange de légumes, Oignon, Sel fin, Tomato                     |  |
| Sauce tomate              | Ail, Bouillon de légume, Carotte, Eau du robinet, Farine de blé, Huile, Oignon, Sucre semoule, Tomato                          | Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten  |
| Sauce à l'oseille         | Eau du robinet, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Lait de vache, Oseille, Sel fin  | Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Poisson et produits à base de poisson   |
| Saucisson sec             | Saucissons sec pur porc  | Lait et produits à base de lait  |
| Sauté de boeuf régional   | Sauté de Boeuf   |  |
| Semoule Bio               | Bouillon de légume, Eau du robinet, Huile, Sel fin, Semoule de blé   | Céréales contenant du gluten   |
| Vinaigrette               | Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin  | Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde   |
| Vinaigrette à l'orange    | Concentré de fruit, Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin  | Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde   |
| Yaourt aromatisé          | Yaourt aromatisé   | Lait et produits à base de lait  |